PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

10 октября 2017 года № 12 / 3 – СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 15 декабря 2016 года № 15/4-СД «О бюджете муниципального округа Южное Медведково на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Законом города Москвы от 23 ноября 2016 года № 42 «О бюджете города Москвы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Южное Медведково, Соглашением с Департаментом финансов города Москвы от 02 марта 2017 года № 21-23/17 о предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Южное Медведково, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 15 декабря 2016 года № 15/4-СД «О бюджете муниципального округа Южное Медведково на 2017 год» следующие изменения:

1.1.  В подпункте 1.1. пункта 1 решения цифры «21 092,9» заменить цифрами «21 032,9».

1.2.  Приложение 1 решения изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению:

1.3.  В Приложениях 5 и 6 решения:

1) в строке «ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ» (раздел 01) цифры «16907,3» заменить цифрами «16847,3»;

2) в строке «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований» (раздел 01, подраздел 03) цифры «2798,4» заменить цифрами «2600,0»;
3) в строке «Функционирование представительных органов местного самоуправления» (раздел 01, подраздел 03) цифры «2798,4» заменить цифрами «2600,0»;

4) в строке «Депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального образования» (раздел 01, подраздел 03, целевая статья 31А0100200) цифры «218,4» заменить цифрами «80,0»;

5) в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных) муниципальных нужд» (раздел 01, подраздел 03, целевая статья 31А 0100200, вид расходов 240) цифры «218,4» заменить цифрами «80,0»;

6) в строке «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы» (раздел 01, подраздел 03, целевая статья 33А0400100) цифры «2580,0» заменить цифрами «2520,0»;

7) в строке «Специальные расходы» (раздел 01, подраздел 03, целевая статья 33А0400100, вид расходов 880) цифры «2580,0» заменить цифрами «2520,0»;

8) в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» (раздел 01, подраздел 04) цифры «10958,8» заменить цифрами «11349,1»;

9) в строке «Функционирование исполнительно-распорядительного органа муниципального образования (администрации)» (раздел 01, подраздел 04) цифры «10958,4» заменить цифрами «11348,7»;

10) в строке «Обеспечение деятельности администрации внутригородского муниципального образования в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» (раздел 01, подраздел 04, целевая статья 31Б0100500) цифры «8900,6» заменить цифрами «9290,9»;

11) в строке «Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов» (раздел 01, подраздел 04, целевая статья 31Б0100500, вид расходов 120) цифры «6700,0» заменить цифрами «7030,3»;

12) в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» (раздел 01, подраздел 04, целевая статья 31Б0100500, вид расходов 240) цифры «2199,6» заменить цифрами «2259,6»;

13) в строке «Обеспечение проведения выборов и референдумов» (раздел 01, подраздел 07) цифры «2964,4» заменить цифрами «2712,5»;

14) в строке «Проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципальных округов города Москвы» (раздел 01, подраздел 07, целевая статья 35А 0100100) цифры «2964,4» заменить цифрами «2712,5»;

15) в строке «Специальные расходы» (раздел 01, подраздел 07, целевая статья 35А0100100, вид расходов 880) цифры «2964,4» заменить цифрами «2712,5»;

16) в строке «ИТОГО РАСХОДОВ» цифры «21092,9» заменить цифрами «21032,9».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 10 октября 2017 года № 12/3 - СД

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 15 декабря 2016 года № 15/4 - СД

Доходы бюджета муниципального округа Южное Медведково на 2017 год
	Коды бюджетной

классификации
	Наименование  показателей
	Сумма

 (тыс. руб.)

	000
	1
	00
	00000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ
	18512,9

	182
	1
	01
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ. ДОХОДЫ
	18512,9

	182
	1
	01
	02000
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц
	18512,9

	182
	1
	01
	02010
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	17642,9

	182
	1
	01
	02020
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	70,0

	182
	1
	01
	02030
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	800,0

	900
	2
	00
	00000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2520,0

	900
	2
	02
	00000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2520,0

	900
	2
	02
	49999
	03
	0000
	151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	2520,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	21032,9